[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________

 № _____
г.Апшеронск
Об утверждении состава комиссии и плана-графика
 проведения плановых проверок обеспечения

антитеррористической защищенности подведомственных

 объектов (территорий) культуры Апшеронского городского

 поселения Апшеронского района в 2020 году

          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 года № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», с целью проведения проверок обеспечения антитеррористической защищенности объектов (территорий) культуры п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить состав комиссии проведения плановый проверок обеспечения антитеррористической защищенности подведомственных объектов (территорий) культуры Апшеронского городского поселения Апшеронского района в 2020 году (приложение 1).
          2. Утвердить план-график проведения плановый проверок обеспечения антитеррористической защищенности подведомственных объектов (территорий) культуры Апшеронского городского поселения Апшеронского района в 2020 году (приложение 2).

3. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Бондаренко) разместить настоящее постановление на сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района                                                       С.Н.Иващенко
                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ  1
                                                                             к постановлению администрации

 Апшеронского городского поселения

                                                                      Апшеронского района

                                                                    от ________________ № _____

 СОСТАВ

комиссии проведения плановый проверок обеспечения

антитеррористической защищенности подведомственных

 объектов (территорий) культуры Апшеронского городского

 поселения Апшеронского района в 2020 году
Покусаева                           - заместитель главы Апшеронского городского

Наталья Ивановна                поселения Апшеронского района,
                                               председатель комиссии

Никитенко                            - главный специалист отдела по вопросам
Владимир Миронович         гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций
                                               администрации Апшеронского городского
                                               поселения Апшеронского района,

                                               секретарь комиссии
                                 Члены комиссии

Клепанева                           - начальник отдела организационно- кадровой
Ирина Викторовна               работы администрации Апшеронского

                                  городского поселения Апшеронского района

Карпенко                            - начальник отдела по обеспечению деятельно-
Светлана Викторовна          сти органов местного самоуправления  муници-

                                               пального казенного учреждения Апшеронского

                                               городского поселения Апшеронского района

                                               «Жилищно-коммунальная служба»
                                               (по согласованию)
                                            - представитель территориального органа
                                              безопасности (по согласованию)

                                            - представитель территориального органа Федеральн-

                                             ной службы войск национальной гвардии Российской

                                             Федерации или подразделения вневедомственной
                                             охраны войск национальной гвардии Российской
                                             Федерации (по согласованию).
Заместитель главы Апшеронского

городского поселения Апшеронского района                                   Н.И.Покусаева
                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ  2
                                                                             к постановлению администрации

 Апшеронского городского поселения

                                                                      Апшеронского района

                                                                         от _________________ № ______

ПЛАН-ГРАФИК
проведения плановых проверок обеспечения

антитеррористической защищенности подведомственных

 объектов (территорий) культуры Апшеронского городского

поселения Апшеронского района в 2020 году
	№ п/п
	Наименование организации
	Руководитель организации
	Дата проведения проверки

	1
	Муниципальное казенное учреждение Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Городской кино-досуговый центр «Апшеронск»
	Директор А.И.Шолохов
	с 08.09.2020г.

по 10.09.2020г.

	2
	Муниципальное казенное учреждение культуры Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Центральная библиотечная система»
	Директор Л.И.Серебрякова
	с 14.09.2020г.

по 16.09.2020г.

	3
	Муниципальное казенное учреждение Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Апшеронский историко-краеведческий музей»
	Директор Е.Н.Ухина
	с 21.09.2020г.

по 23.09.2020г.

Заместитель главы Апшеронского

городского поселения Апшеронского района                                   Н.И.Покусаева